[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2013 № 152

р.п. Сосьва
О предложении кандидатур в составы и резерв  участковых
избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов (референдумов) на территории Сосьвинского городского округа,  предложенных Думой Сосьвинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, требованиями, предъявляемыми к составу избирательных комиссий, с целью формирования участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов (референдумов) ст. 22, ст. 45 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов (референдумов) на территории Сосьвинского городского округа, предложенных Думой Сосьвинского городского округа (приложение № 1).

2. Предложить кандидатуры в резерв участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов (референдумов) на территории Сосьвинского городского округа, предложенных Думой Сосьвинского городского округа (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в Серовскую районную территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ»-«Муниципальный вестник».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа Окуневич А.А.

Глава Сосьвинского
городского округа

                          А.А. Сафонов

Приложение № 1
к решению Думы
Сосьвинского городского округа

от  07.02.2013  №  152
	Список
кандидатов в члены участковых избирательных комиссии по подготовке и проведению выборов (референдумов) на территории Сосьвинского городского округа, предложенных Думой Сосьвинского городского округа

	Участковая избирательная комиссия
	Центр УИК
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	№ 789
	р.п. Сосьва,

ул. Ленина, 2а
	Балакина
	Евгения
	Валерьевна

	№ 790
	р.п. Сосьва,
ул. Толмачева, 34
	Алёхина
	Ольга
	Алексеевна

	№ 791
	р.п. Сосьва,

ул. Балдина, 49
	Позднякова
	Татьяна
	Петровна

	№ 792
	р.п. Сосьва,

ул. Свободы, 75
	Балыбердина
	Оксана
	Владимировна

	№ 793
	р.п. Сосьва,

ул. Ленина, 100
	Якимова
	Людмила
	Петровна

	№ 2515
	р.п. Сосьва,

ул. Толмачева, 34
	Шепелева
	Ольга
	Борисовна

	№ 794
	п. Восточный,

пер. Парковый, 1
	Дерябина
	Надежда
	Евгеньевна

	№ 795
	п. Восточный,

пер. Парковый, 2
	Сорокина
	Ольга
	Викторовна

	№ 796
	п. Восточный,

ул. Пушкина, 1
	Черемных
	Алексей
	Валентинович

	№ 797
	п. Восточный,

ул. Ленина, 11
	Коновалова
	Светлана
	Ивановна

	№ 2516
	п. Восточный,

ул. Парковая, 4а
	Панова
	Татьяна
	Васильевна

	№ 805
	с. Кошай,

ул. Ворошилова, 50
	Ворошилова
	Галина
	Ивановна

	№ 806
	с. Романово,

ул. Центральная, 43
	Романова
	Марина
	Аркадьевна

	№ 807
	п. Пасынок,
ул. Теплоухова, 1
	-
	-
	-

	№ 811
	д. Маслова,

ул. Новая, 5
	-
	-
	-

Приложение № 2

к решению Думы

Сосьвинского городского округа

от  07.02.2013  №  152
	Список
кандидатов в резерв участковых избирательных комиссии по подготовке и проведению выборов (референдумов) на территории Сосьвинского городского округа, предложенных Думой Сосьвинского городского округа

	Участковая избирательная комиссия
	Центр УИК
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	№ 789
	р.п. Сосьва,

ул. Ленина, 2а
	Бачулис-Кремлева
	Тамара
	Ивановна

	№ 790
	р.п. Сосьва,

ул. Толмачева, 34
	Шорохова
	Татьяна
	Александровна

	№ 791
	р.п. Сосьва,

ул. Балдина, 49
	Колюко
	Нина
	Валентиновна

	№ 792
	р.п. Сосьва,

ул. Свободы, 75
	Рыжко
	Анна
	Юрьевна

	№ 793
	р.п. Сосьва,

ул. Ленина, 100
	Щербакова
	Ирина
	Игоревна

	№ 2515
	р.п. Сосьва,

ул. Толмачева, 34
	Козлова
	Наталия
	Евгеньевна

	№ 794
	п. Восточный,

пер. Парковый, 1
	Юсупова
	Татьяна
	Владимировна

	№ 795
	п. Восточный,

пер. Парковый, 2
	Галинникова
	Елена
	Анатольевна

	№ 796
	п. Восточный,

ул. Пушкина, 1
	Богомолова
	Наталья
	Анатольевна

	№ 797
	п. Восточный,

ул. Ленина, 11
	Курганская
	Ирина
	Владимировна

	№ 2516
	п. Восточный,

ул. Парковая, 4а
	Тупицына
	Ксения
	Дмитриевна

	№ 805
	с. Кошай,

ул. Ворошилова, 50
	Ворошилова
	Елена
	Степановна

	№ 806
	с. Романово,

ул. Центральная, 43
	Бельтикова
	Анна
	Васильевна

	№ 807
	п. Пасынок,

ул. Теплоухова, 1
	-
	-
	-

	№ 811
	д. Маслова,

ул. Новая, 5
	-
	-
	-

PAGE
3